

ApS John Olsen El-installationer

Hvidsværmervej 115, 2610 Rødovre

CVR-nr. 10 36 04 47

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2020.

Jesper Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

ApS John Olsen El-installationer
Hvidsværmervej 115
2610 Rødovre

CVR-nr.: 10 36 04 47
Stiftet: 5. februar 1986
Hjemsted: Rødovre
Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Direktion

Jesper Olsen
Mette Vejgaard Pedersen

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Modervirksomhed

J.M.A. Invest ApS af 11/11-2003

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i lighed med tidligere år af el-installationer hos erhvervskunder og private.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.808 t.kr. mod 3.460 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -383 t.kr. mod 74 t.kr. sidste år. Årets resultat er ikke tilfredsstillende, men skyldes nedlukningen i foråret 2020, hvor vi mistede opgaver, men valgte at holde på vores folk i stedet for at fyre dem.

Derudover er der afskrevet på tilgodehavender fra salg, som var en del af et virksomhedsopkøb, hvor vi desværre har måtte konstatere et forholdsvis stort tab.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID-19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	2.808.471	3.460
1 Personaleomkostninger	-2.975.071	-2.983
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-309.997	-284
Andre driftsomkostninger	0	-18
Driftsresultat	-476.597	175
Andre finansielle indtægter	1.615	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.127	-75
Resultat før skat	-480.109	101
4 Skat af årets resultat	97.267	-27
Årets resultat	-382.842	74
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	74
Disponeret fra overført resultat	-382.842	0
Disponeret i alt	-382.842	74

Balance 30. juni

Note	2020 kr.	2019 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5 Goodwill	282.870	494
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>282.870</u>	<u>494</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	303.422	306
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>303.422</u>	<u>306</u>
7 Deposita	61.047	61
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>61.047</u>	<u>61</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>647.339</u>	<u>861</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	246.751	365
Varebeholdninger i alt	<u>246.751</u>	<u>365</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.667.661	1.532
8 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.016.525	1.593
9 Udskudte skatteaktiver	96.453	0
Andre tilgodehavender	0	13
Periodeafgrænsningsposter	16.749	56
Tilgodehavender i alt	<u>2.797.388</u>	<u>3.194</u>
Likvide beholdninger	911.863	684
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.956.002</u>	<u>4.243</u>
Aktiver i alt	<u>4.603.341</u>	<u>5.104</u>

Balance 30. juni

Passiver	2020	2019
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
10 Virksomhedskapital	125.000	125
11 Overført resultat	3.115.594	135
Egenkapital i alt	3.240.594	260
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1
Hensatte forpligtelser i alt	0	1
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	473.791	373
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.318
Selskabsskat	0	45
Anden gæld	888.956	757
Periodeafgrænsningsposter	0	350
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.362.747	4.843
Gældsforpligtelser i alt	1.362.747	4.843
Passiver i alt	4.603.341	5.104

12 Eventualposter

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.577.582	2.603
Pensioner	315.878	355
Andre omkostninger til social sikring	81.611	25
	2.975.071	2.983
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.127	75
	5.127	75
3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på goodwill	210.602	211
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	99.395	73
	309.997	284
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	27
Årets regulering af udskudt skat	-97.267	0
	-97.267	27

Noter

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 t.kr.
5. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2019	1.220.509	1.221
Kostpris 30. juni 2020	1.220.509	1.221
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-727.037	-516
Årets afskrivninger	-210.602	-211
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	-937.639	-727
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	282.870	494
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2019	480.100	656
Tilgang i årets løb	105.000	318
Afgang i årets løb	-66.000	-495
Kostpris 30. juni 2020	519.100	479
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-172.283	-519
Årets afskrivninger	-99.395	-73
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	56.000	419
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	-215.678	-173
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	303.422	306
7. Deposita		
Kostpris 1. juli 2019	61.047	61
Kostpris 30. juni 2020	61.047	61
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	61.047	61

Noter

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 t.kr.
8. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	1.016.525	1.593
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	1.016.525	1.593
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	1.016.525	1.593
	1.016.525	1.593
9. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2019	-814	-20
Udskudt skat af årets resultat	97.267	19
	96.453	-1
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	-21.762	-1
Fremført underskud fra tidligere år	118.215	0
	96.453	-1

Noter

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 t.kr.
10. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	125.000	125
	125.000	125
11. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	135.391	135
Årets overførte overskud eller underskud	-382.842	0
Skattefrit koncerntilskud	3.363.045	0
	3.115.594	135

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 113 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4-33 måneder og en samlet restleasingydelse på 137 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.M.A. Invest ApS af 11/11-2003, CVR-nr. 27437591 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
